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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31,00 m2,

Szczecin, Zdroje

Cena 346 000 zł

Serdecznie zapraszam do zapoznania się z ofertą funkcjonalnej kawalerki położonej na zamkniętym osiedlu w
Szczecinie - Zdroje. 

Pięknie położone osiedle nowych bloków przy ul. Grabowej. Otoczone lasem, zaledwie kilka minut spacerem od
jeziora Szmaragdowego. 

Mieszkanie składa się z salonu z wyjściem na balkon, aneksu kuchennego przedpokoju z dużą szafą oraz łazienki. 

Do mieszkania obligatoryjny zakup komórki lokatorskiej w cenie 15 000 zł oraz miejsca parkingowego w cenie 39
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000 zł.
Budynek został wybudowany w roku 2007. 
Mieszkanie wymaga gruntownego odświeżenia. 

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego.
Czynsz do wspólnoty około 360 zł. W czynszu zaliczka na zimną wodę, śmieci, fundusz remontowy oraz
utrzymanie części wspólnych. 

Mieszkanie bardzo cieple i słoneczne. 
Cena do negocjacji. 
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Symbol 117/13792/OMS Symbol SWO 437044

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 346 000, 00 PLN Cena za m2 11 161, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Zdroje

Ulica Grabowa Powierzchnia całkowita 31, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2007 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian CEGŁA CERAMICZNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba WC 1 Liczba pokoi 1

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

2

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podłączony gaz Monitoring

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi PANELE, Ogrodzenie PEŁNE

Garaż Najbliższy las w pobliżu

Najbliższe jezioro w pobliżu Najbliższa stacja PKP w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=346000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


